РЕСПУБЛИКА КРЫМ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФЕОДОСИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Постановление

От 18.09.2025  № 3241
 г. Феодосия

Об утверждении внесения изменений в  проект
межевания территории СПК «Универсал»

 Руководствуясь  ст.  46  Градостроительного  кодека  Российской  Федерации,
Федеральным  законом  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным закон от 20.03.2025
№  33-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  единой
системе публичной власти»,  Законом Республики Крым  от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об
основах  местного  самоуправления  в  Республике  Крым»,  в  соответствии  с  Уставом
муниципального  образования  городской  округ  Феодосия  Республики  Крым,
регламентом  предоставления  муниципальной  услуги  «Подготовка  и  утверждение
документации  по  планировке  территории»,  утвержденным  постановлением
Администрации  города  Феодосии  от  07.06.2022  №1747, рассмотрев  заявление
председателя   СПК  «Универсал»  Карпенко  В.В.  от  10.09.2024  №  01-02/61/60,
Администрация города Феодосии Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  внесение  изменений  в  проект  межевания  территории
Садоводческого потребительского кооператива «Универсал» (Республика Крым, г.
Феодосия, пгт. Орджоникидзе, СПК «Универсал»), утвержденный постановлением
Администрации города Феодосии Республики Крым от 15.08.2024 № 2812.

2.  Управлению  градостроительства, архитектуры и рекламы Администрации
города  Феодосии Республики Крым (Петрушенькин Л.А.):

2.1.  Обнародовать (опубликовать)  настоящее постановление в официальном
сетевом  издании  «Газета  «Победа»  Феодосия»  с  доменным  именем
https://pobedagazeta.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

2.2.   Обеспечить   размещение   документации  по  планировке  территории,

указанной  в п. 1 настоящего постановления, в государственной информационной
системе обеспечения градостроительной деятельности.

3.  Отделу  информационной  политики Администрации  города  Феодосии
Республики Крым (Разумовская  В.В.)   разместить   настоящее постановление  на
официальном  сайте  Администрации  города  Феодосии Республики  Крым
feo.rk.gov.ru на официальном портале Правительства Республики Крым.

4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации города Феодосии Бирюка Ф.А. и  начальника
управления  градостроительства,  архитектуры  и  рекламы  администрации  города
Феодосии Петрушенькина Л.А.

Глава администрации
города Феодосии          В.А.Ким

Петрушенькин Л.А.
Мозгалова В.И.

https://feo.rk.gov.ru/